
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdibas Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
22. oktobra rīkojumu N° 3105, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstfl." 1929. g. 241. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apriņķī, Izvaltas
pagastā, Berēzovkas sādžu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai poiicijas atļauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.
' Rīgā, mi. g. 10. martā. JSi» 172.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Apstiprinu
1934. g. 7. martā.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Protokols
,,2. latviskās piemiņu lietiņas sacen-
sības" žūrijas komisijas 1934. gada
20. un 23. februāra sēdēm iekšlietu „
ministrijas emigrācijas un tūrisma

nodaļā.
Žūrijas komisijā piedalās: Tūrisma veici-

nāšanas fonda pārstāvji, vicedirekfors
V. Ludiņš un V. Markaus, no Mākslas
akadēmijas profesors R. Zarriņš, no
Latvijas ekskursiju biedrības E. Ozols
un Emigrācijas un tūrisma nodaļas vadī-
tāja A. Rudzītis. Nav ieradies Latvijas
centrālās tūristu biedrības pārstāvis
M. Sams.

1. §. Komisija, visumā novērtējot kon-
kursam iesniegtos priekšmetus, nolēma:
izslēgt no sacensības kā nepiemērotas un
neapmierinoši izgatavotas piemiņu lieti-
ņas, kuras izsniedzamas atpakaļ iesnie-
dzējiem, ar sekošiem moto:

a) koku_izstrādājumu un pinumu
grupā: „Ābelīte" (2 priekšm.), „Nazis
S 39, b 100" (1 pr.), „Nazītis S 3, b 87"
(1 pr.), „Lāpstiņa Ns 15808" (1 pr.),
„Kaņepīte" (1 pr.), ,,Suvenīrs 11" (5 pr.),
,,Miers , maize, mīlestība" (1 pr.), ,.Alu-
tiņš" (1 pr.), ,,Alu dzersim, dziedāsim"
(1 pr.), „Pūra lāde" (1 pr.), ,,Pazare"
(5 pr.), „Miervaldi" (7 pr.), Bij man maza
vācelīte...") (1 pr.), „ Jūriņ' prasa... un
Pinu pinu... "(2 pr.), „Siguldietis"(6 pr.);

b) audumu un ādas izstrādājumu

erupā: „Spēļti kārtis" (1 pr.), „Alšvanga"
(1 pr.), .,Koklētāja" (1 pr.), „Puķe"
(1 pr.), „Maka projekts" (1 pr.), „AtsIēgu
zīmes" (3 pr.), „Pastaliņas" (1 pr.),
„Kabatas portfelis" (1 pr.), „Zemgales
pulksteņsaite" (1 pr.), „leva" (2 pr.),
„Nfceniete" (i pr.), „Latgaliete" (i pr.),
„Ota" (4 pr.), „Gauži raud..." (2 pr.),
„Cimds" (3 pr.), „Griba ir darba dvēsele"
(30 pr.), „Tiku vīra līgaviņa.." „Rīga"
(3 pr.);

c) metallplastikas un keramikas
grupā: „Septiņas saktas" (7 pr.), „Papūt
pilīti" (1 pr.), „Staburags" (1 pr.), „Sep-
tiņi keramikas priekšmeti" (7 pr.), ,,25"
(mets), „Trīs saktas" (mets), „Jau saulīte"
(mets). „Mēnestiņš kara vīrs" (mets),
„Nevienam tā nerib..." (mets);

d) pārējo darbu grupā: ,,Rota "
(2 pr.), „Ej' laimīte..." (3 pr.), „Pa-
gātne mūsu..." (3 pr.), „Suvenīrs 11"
(6 pr.), ,Siguldietis" (5 pr.).

2. §. Otrreizējā novērtējumā komisija
vienprātīgi atzina, ka ,,audumu un ādas

izstrādājumu", „metallplastikas un kera-
mikas" un „pārējo darbu grupās" nav
iesniegtas ar pirmo godalgu apbalvojamas
piemiņu lietiņas, un nolēma:

1) minētām grupām piespriest tikai
zemākās (II un 111) godalgas un atlikušo,
šīm grupām paredzēto naudas summu,
pārvest uz „koka izstrādājumu un pinumu
grupu".

2) Paturēt sev tiesību katrā atsevišķā
grupā piespriest vairākas vienādas god-
algas, pēc vajadzības.

3. §. Koka izstrādājumu un pinumu
grupā žūrijas komisija vienprātīgi nolēma
piešķirt sekošas godalgas un naudas
balvas:

1) I godalgu Ls 50,— Augustam Hei-
deram, Lielvārdes ,,Būmaņos ", par purva
bērza un ābeles izgatavotām pūra lādī-
tēm, vācelītēm, alus kausiņiem u. c. iz-
strādājumiem, iesniegti ar moto ,,Saulīte ";

2) II godalgu Ls 30,— Otīlijai Kaza,
Rīgā, Brīvības ielā N° 44/46, dzīv. 7, par
sakņu pinumiem, iesniegti ar moto ,,Zem-
oralp" ?

3) II godalgu Ls 30,— Jēkabam Zel-
menim Rīgā, Priežu ielā 2, dz. 58, par
koka figūriņām - senlatviešu dieviņiem,
iesniegti ar moto ,,Ilz ";

4) II godalgu Ls 30,— Jēkabam Ber-
ķim Rīgā, Indrānu ielā 15, dz. 6. par
ozola pūra lādīti, metalla rotājumiem,
iesniegta ar moto ,,Pūra lāde";

5) III godalgu Ls 20,— Dzelzceļa aiz-
sargu pulka virsvaldes nodaļas aizsardžu
pulciņam Rīgā, par koka ķipīšiem, tove-
rīšiem, kārbiņām un sviesta spainīšiem,
iesniegti ar moto ,,Senču tikums...";

6) III godalgu Ls 20,— G. Kūnertam
Rīgā, Krāmu ielā 3, par latviskiem vil-
ciņiem, iesniegti ar moto ,,Amats ";

7) naudas balvu Ls 15,— Edvardam
Paeglem Rīgā, Grēcinieku ielā N° 14,
dz. 5, par bundulīšiem ar dzintara rotā-
jumu, iesniegti ar moto ,,Rota ";

8) naudas balvu Ls 15,— Vilim Svai-
nim Meitenes stacijā, par šacha spēli,
iesniegtu ar moto ,,Krustneša līgava";

9) naudas balvu Ls 15,— Rūdolfam
Zanderam Rīgā, Lāčplēša ielā N° 53,
dz. 24, par papīra nazi, iesniegtu ar
moto ,,Ozols ";

10) naudas balvu Ls 5,— Bertai Ozo-
liņa! Ērgļu ,,Āriņos ", par salmu bilžu
rāmi, iesniegtu ar moto ,,Druvu zelts";

11) naudas balvu Ls 5,— Ž.Gotlībam
Pampāļu ,,Doņos", par sakņu groziņiem,
iesniegti ar moto ,,Ž. G.";

12) naudas balvu Ls 5,— Rūdolfam
Zanderam Rīgā, Lāčplēša ielā JNš 53,
dz. 24, par salvetes turamo, iesniegtu
ar moto „N° 5".

4. §. Audumu un ādas izstrādājumu
grupā žūrijas komisija atzina kā labākos
un nolēma piešķirt trešās godalgas un
naudas balvu sekošiem:

1) III godalgu Ls 20,— Annai Sim-
sikam Ļaudonas ,,Siliešos", par ādas
kabatas portfeli, bloka vākiem, skatu
albumiņu u. t. t., iesniegti ar moto ,,Pats
domā, spried..." un „A. S.";

2) III godalgu Ls 20,— Hansim un
Gretelei Tubergiem Rīgā, Tērbatas ielā
N° 56, dz. 8, par atslēgu maku, piezīmju
blokiem, grāmatu zīmēm u. t. t., iesniegti
ar moto ,.Tūrists 15";

3) III godalgu Ls 20,— L. Kaugeram
Ļaudonas „Sīliešos", par "grāmatu vāku
audumu un paklāju, iesniegti ar moto
„Sēj' brālīti linu lauku...";

4) naudas balvu Ls 5,— A/S. .,A. Rat-
felders" Rīgā, Kaļķu ielā JVs 11, par
ādas bloka vāciņu ar Rīgas skatu, iesniegts
ar moto „Rīga".

5. §. Metallplastikas un keramikas
grupā iesniegtās piemiņu lietiņas, komi-
sijas novērtējumā, ļoti vājas, pārkrautas
nevajadzīgiem ornamentiem, nav ieturēta
arī elementārā gaumes izjūta. Šai grupā
komisija nolēma piešķirt godalgu un
naudas balvu sekošiem:

1) III godalgu Ls 20,— Helēnei
Krisonei Rīgā, Tērbatas ielā N° 70,
dz. 18, par latviskās „Zaļās krūzes"
kollekciju (13 pr.) un alus kausiņiem,
iesniegti ar moto ,,Keramika".

2) naudas balvu L? 15,— Jēkabam
Berķim Rīgā, Indrānu ielā N° 15, dz. 6,
par šķīvīšiem metalla rotājumiem,
iesniegti ar moto ,,Trīs koka šķīvīši".

6. §. Pārējo darbu grupā žūrijas ko-
misija vienprātīgi piešķīra godalgu un
naudas balvu sekošiem:

1) II godalgu Ls 30,— K. Grantam
Rīgā, Avotu ielā N° 29, dz. 12, par
dzintara izstrādājumiem (18 priekšm.),
iesniegti ar moto ,,Kuršu dzintars";

2) naudas balvu Ls 10,— Edvardam
Paeglem Rīgā, Grēcinieku ielā N° 14,
dz. 5, par rotas lietiņu zirdziņu (sidraba
veidojums) iesniegts ar moto „Rota".

7. §. Žūrijas komisija atzina par vē-
lamu līdzīgu latviskās piemiņu lietiņas
sacensību rīkot arī turpmākos gados, lai
radītu piemiņlietiņu rūpniekos lielāku
sacensības garu un tādā ceļā novērst
radušos tendenci izgatavot mazvērtīgus
suvenīrus.

Sēdi slēdzot, komisija nolēma: lūgt
iekšlietu ministru apstiprināt viņas lē-
mumus.

Komisijas priekšsēdētājs.
Tūrisma veicināšanas fonda pārstāvis.
Mākslas akadēmijas pārstāvis.
Latvijas ekskursiju biedr. pārstāvis.
emigrācijas un tūrisma nod. vadītāja.

Valdības iestāžu paziņojumi

Nodokļu departamenta
atgādinājums.

Par visiem tirdzniecības, rūpniecī-
bas un citiem peļņas uzņēmumiem
(pārdotavām, darba izpildījumiem, piegā-
dājumiem, fabrikām, darbnīcām, dzirna-
vām, viesnīcām, pansijām, kinematogrā-
fiem, mežrūpniecībām, dažādu preču vai
lauksaimniecības ražojumu, lopu u. t. t.
uzpirkšanas atkalpārdošanas uzņēmumiem
u. t. t.), kas darbojas tekošā gadā kopš
pagājušā vai agrākiem gadiem, to īpaš-
niekiem vai viņu vietniekiem jāiesniedz
līdz šā gada 1. aprīlim vietējiem nodokļu
inspektoriem uz noteikta veida blanketa
paziņojumi par 1933. gada apgrozījumu
un peļņu.

Nodokļu departaments aizrāda:
1. Paziņojumu blanketi dabūjami pret

10 sant. samaksu nodokļu inspektoru
kancelejās, visās Latvijas bankas nodaļās,
kā arī pilsētu valdēs, kuras izsniedz tirdz-
niecības un rūpniecības zīmes, bet izpil-
dītie blanketi iesniedzami vai iesūtāmi pa
pastu attiecīgam nodokļu inspektoram.

2. Par uzņēmumiem, kas pārgājuši vai
vēl pāries no viena īpašnieka uz otru,
paziņojumi jāiesniedz tai personai, kurai
piederēs uzņēmums šā gada 1. aprīlī.

3. Par uzņēmumiem, kas atjauno savu
darbību pēc 1. aprīļa, izņemot nākošā
punktā minētos, paziņojumi iesniedzami
divu nedēļu laikā pēc darbības atjauno-
šanas.

4. Par sezonas uzņēmumiem vasarnīcu
vietās (Rīgas-Jūrmalas pilsētā, Ķemeros,
Vecākos, Kaugurciemā, Priedainē, Ikšķilē,
Ogrē, Baldonē un Siguldā u. t. t.) pazi-
ņojumi iesniedzami pēc tekošā gada va-
saras sezonas slēgšanas, bet ne vēlāk par
šā gada 1. novembri, pie kam gadījumā,
ja uzņēmums sezonas laikā pārietu no
viena īpašnieka uz otru, paziņojumu pie-
nākas iesniegt tai personai, kurai uzņē-
mums piederēs to slēdzot.

5. Par paziņojuma neiesniegšanu
noteiktā termiņā draud naudas
sods.

6. Paziņojumi nav iesniedzami par
uzņēmumiem, kas pieder akciju, paju un

citām tamlīdzīgām sabiedrībām, kurām
jādod pārskats par savu darbību. Tāpat
nav iesniedzami paziņojumi par uzņē-
mumiem, kas uzsākuši savu darbību te-
košā gadā.

Pie pēdējiem nepieder uzņēmumi:
a) kas pārcelti no vienām telpām uz

otrām vai no vienas vietas uz citu,
b) kas pārgājuši no vienas personas vai

iestādes otras personas vai iestādes
īpašumā un

c) kas, kaut gan nedarbojas visu gadu,
bet atjauno savu darbību katru
gadu uz zināmu laiku.

Rīgā, 1934. gada 10. martā.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempe ls.
Nodokļu nodaļas vadītājs V. Ambainis.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JVs 54.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisija š. g. 9. marta
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

215. Moriss Dekobra „Spēle". Romāns.
Tulkojis Jānis Ozols. Izdevniecība ,,Ori-
ents". Spiestuvē „Jaunākās Ziņas" Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras („V. V." 1927. g. 92. num.) šai
sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas 1

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.
Rīgā, 1934. g. 12. martā.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisijas priekšsēdētājs

prof. Vold. Maldonis.
Sekretārs K. Vilde.

Meklējamo personu saraksts JV° 664.
42809. Aleksandrovs Deniss Aleksandra d.,

dzim. 1886. g. 1. X. Meklē Latgales apgblt.
2. kr. nod. ar r. JV° 2-2514/32. no 16. II 34. Sod.
ar 1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.).

42810. Blums Aleksandrs, dzim. 1915. g.
26. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. JVs — no 23. 11 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.

42811. Botka Staņislavs Antona d., dzim.
1910. g. 21. II. Meklē Latgales apgblt. 2. kr.
nod. ar r. H° 2-220/32. no 20. II 34. Sod. ar
2 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Kr. pol.).

42812. Beelcvičs Francis, dzim. 1917. g.
2. XI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar
r. no 20. II 34. Apv. zādzībā. Apciet.

42813. Cvetkovs Ņina, dzim. 1907. g. 29. XI.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.- N° 195
no 2. II 34. Apv. pēc 1933. g. S. I. 232. p.

42814. Čiževskis Osips, dzim. 1873. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. N° 427 no
22. II 34. Apv. pēc 1933. g. S. 1. 298. p.

42815. Glīmanis Egons Eižena d., dzim.
1913. g. 17. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 23. II 34. Apv. pēc
S. 1. 541. p.

42816. Gailums, arī Trušovs, Zuzanna Kazi-
mira m., dzim. 1887. g. Meklē Rēzeknes 3. iec.
miert. ar r. X» 110 no 18. I 34. Apv. pēc S. 1.
546. p. 1. d. Piepr. Ls 40,— ķīlu, līdz kuras
iemāks, apciet. iesk. mekl. rīc.

42817. Gailunis-Trušovs Fricis Pētera d., dzim.
1893. g. 23. III Meklē Rēzeknes 3. iec. miert.
ar r. N° 110 no 18. I 34. Apv. pēc S. I. 546. p.
1. d. Piepr. Ls 40,— ķīlu, līdz kuras iemaksai
turēt apciet., iesk. mekl. rīc.

42818. Gracholskis Jānis Jāzepa d., dzim.
1902. g. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar r.
JM2 385 no 6. II 34. Apv. pēc S. I. 546. p. Piepr.
ķīlu Ls 500,— apm., līdz kuras iemaksai apciet.,
iesk. mekl. rīc.

42819. Grandavs Jānis-Augusts Heinricha d.,
dzim. 1915. g. 29. I. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar r. JVs 210 no 20. II 34. Apv. pēc S. I. 546. p.
1. d. Apciet. nod. mekl. rīc.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — Par Ls
7, gadu .... 12 — gadu 18,—
3 mēn 6- >/2 gadu ....10-
j ; 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dfe^^^H'^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: C^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīJV92. Tālrunis20032 ^jŠ^lggiļp^ Rīgā, pilī J\i> 1. Tā!runis20031
Runas stundas no 11—12 **$? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , — 80



42820. Inde Otilija Jēkaba m., dzim. 1878. g.
22. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
pēc r. JV9 26 no 30. I 34. Apv. pēc S. i. 296. p.

42821. Jansons Zelma, dzim. 1895. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r. Ns 99
no 13. II 34. Apv. pēc S. I. 232. p.

42822. Jēgers Marta, dzim. 1913. g. 19. V.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc
r. .N9 576 no 16. 11 34. Apv. pēc S. 1..546. p. 1. d.

42823. Kirčenko Afanasijs Dementija d., dzim.
1914. g. 15. V. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec.
miert. pēc r. Ka 163k. 34. no 6. II 34. Apv.
pēc 1903. g. S. 1. 262'. p. 1. d.

42824. Kleins Vilhelms-Oskars Emmas-Šar-
lotes d., dzim. 1907. g. 30. martā. Meklē Madonas
apr. 2. iec. miert. ar r. Ka 1357/33. no 23. I 34.
Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Piepr. droš. naudu
Ls 100,—, kuru iemāks. Latvijas bankā vai tās
nod. mekl. dep. D. Ka 26. Neiemaks. gad. paturēt
apciet., par ko paz. nekavej. meklēt.

42825. Kažemaks Veronika, dzim. 1911, g.
17. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Ka 184 no 20. II 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.
2. d.

42826. Lozovskis Jozefs, dzim. 1899. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. Kel42
no 2. II 34. g. Apv. pēc S. I. 276. p. 1. d.

42827. Mednītis Emilija, dzim. Bitaks-Siiiņš,
dzim. 1890. g. 17. VII. Meklē Madonas apr.
3. iec. miert. pēc r. JV° 41 no 24. II 34. g. Sod.
ar 2 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Kr. pol.).

42828. Mumme Helmuts-Vilhelms-Oto Hein-
richa d., dzim. 1911. g. 3. VII. Paz. dzīv. vietu
Aizputes-Kuld. kara apr. pr-kam pēc r. Ka 973
no 15. II 34. Atrāvies no kara kļaus, izpildīs.

42829. Marcinkus Staņislavs; dzim. 1913. g.
21. dec. Paz. dzīv. vietuKrim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 19. II 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.

42830. Narisovs Pēters Stepana d., dzim.
1893. g. 2. IV. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. Ka 526/33. no 23. II 34. Apv.
pēc S. 1. 565. p. 1. d.

42831. Naglis Zara-Zenta Hirša m., dzim.
1906. g. 5. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
miert. pēc r. Ns 327 no 19. II 34. Apv. pēc S. 1.
541. p.

42832. Nīcis Lilija, dzim. 1909. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ka 211 no
13. II 34. Apv. pēc S. I. 232. p.

42833. Počebutas Karlīne, dzim. 1886. g.
Meklē Rīgas 12. iec. miert. pēc r. Ka 359 no 17. II
34. Apv. pēc S. 1. 232. p. Apciet.

42834. Petrovskis Marija Aleksandra m., dzim.
1912. g. Meklē Rīgas 12. iec. miert. pēc r. no
29. I 34. Ka 76. Apv. pēc S. 1. 546. p. 3. d. Apciet.
novest uz mekl. kameru.

42835. Rasa Teodors Anša d., dzim. 1893. g.
12. X. Meklē Balvu iec. miert. pēc r. no 22. II 34.
Ka 894k./33. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol.).

42836. Ronis Vēra, dzim. 1913. g. 21. VIII.
Meklē Rīgas 9. iec. miert. ar r. Ka 96 no 9. II

34. Apv. pēc S. I. 546. p. 1. d. Apciet. nogād.
mekl. rīc.

42837. Ramša Pauls Eduarda d., dzim. 1895.g.
27. I. Meklē Rīgas pils. 7. iec. izm. tiesn. pēc
r. N& 481 no 24. II 34. Apv. pēc S. 1. 47., 549. p.
1. pkt. Aiztur, iev. tuvāka iesi. vietā iesk. mekl.
rīc. par ko paz. mekl.

42838. Rukmanis Vladislavs Fēliksa d., dzim.
1909. g. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. pēc
r. Ka 61 no 11. II 34. Apv. pēc S. 1. 49., 546. p.
1. d. Piepr. Ls 100,— galv., līdz kura iesn.
turēt apciet. Daugavpils ciet., iesk. mekl. rīc.
par ko paz. mekl.

42839. Rozenbergs Augusts, dzim. 1903. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pec
r. no 20. II 34. Apv. pēc S. I. 546. p.

42840. Resnais Voldemārs, dzim. 1906. g.
14. XII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 19. II 34. Apv. par kaujas
ieroču un patronu piesavinās.

42841. Sivačovs Jāzeps Jāņa d., dzim.
1909. g. 17. IV. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec.
miert. pēc r. Ns 240k./34. no 22. II 34. g. Apv.
pēc S. 1. 49. p., 546. p. 1. d.

42842. Špēiis Jānis Jāņa d., dzim. 1919. g.
15. XII. Paz. dzīv. vietu Preiļu iec. miert.

pēc r. Ka 1128 no 7.11 34. Apv. pēc S. I. 546. p. l.d.
42843. Štolcers Austra-Alīde-Anna Anša m.,

dzim. 1912. g. 26. III. Meklē Rīgas apgblt.
3. kr. nod. ar r. Ka 72765 no 14. II 34. Apv.
pēc S. 1. 12. p., 1903. g. S. I. 162. p. 1. d. Piepr.
ķīlu Ls 50,— apm., kuru iemāks. Latvijas bankā
fesk. mekl. tiesas dep! Neiemaks. gad. apciet.
ievietot ciet. iesk. mekl. rīc. (Izraksts no lēm.
izpr. no Kr. pol.

42844. Tumaševičs Lūks Jāzepa d., dzim.
1916. g. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 5. iec.
miert. pēc r. Ka 400k./32. no 12. II 34. g. Apv.
pēc 1903. g. S. 1. 64. p., 469. p.

42845. Upītis Oto Pētera d., dzim. 1887. g.
26. dec. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. N°791 no 23. II 34. Apv. zādzībā. Apciet.

42846. Uglovs Jevdokija Vasilija m., 42 g. v.
1933. g. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec.
miert. pēc r. Ks 1360 no 14. XII 33. Apv. pēc
S. 1. 546. p. 1. d.

42847. Veinbergs - Veisbergs Rūdolfs, dzim.
1914. g. 11. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas XI iec.

miert. pēc r. JV» 236 no 3. II 34. Apv. pēc 1903. g.
S. 1. 574. p. 1. d.

42848. Rags-Radziņš Kārlis-Rūdolfs, dzim.
1908. g. 8. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 2.III 34. Ka894. Apv. pēc S. I. 553. p. Ape.

Izlabojums: „Vald. Vēstn." 44/34. Sar. 662.
42753. Traščenko Voldemāru meklē Viļānu
(Viļēnu) iec. miert. un nevis Viļaku iec. miert.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1227.

31568. Arnholds Nikolajs. 38770/32.
31569. Bekeris Milda. 38104/32.
31570. Berzmanis Anna. 26025/28.
31571. Bekmanis Jānis-Voldemārs. 42613/34.
31572. Karlsons Žanis-Zamuels. 42418/34.
31573. Liepinš Verners. 42727/34.
31574. Milleris Eduards. 37335/32.
31575. Oranovskis Antons. 41815/33.
31576. Paus Marija. 42735/34.
31577. Rečs Zifismunds. 39539/32.
31578. Sīmanis Vilhelms-Roberts. 42636/34.
31579. Traščenko Voldemārs. 42753/34.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. G.Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubiernspaziņo,
ka 1934. g. 20. martā pīkst. 10
dienā Rīgā Lāčplēša ielā 39/41
pārdos Faivuša Brina kustamo
mantu, sastāvošu no automobiļa
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 8550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. martā.
35029 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpild. K- Riekstiņš paziņo,
ka 1934. g. 21. martā, plk 'st.
10.40 dienā Pļaviņās Daugavas
ielā _ 20 pārdos II izsolē Jāņa
Koškina kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 210,—. 35004

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
un apskatīt pārdodamo mantti
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. februārī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīkojums.

Sakarā ar trakumsērgas parādīšanos
dažos man uzticēta apriņķa pagastos,
pamatojoties uz obligātoriskiem noteiku-
miem par trakumsērgas apkarošanu, publ.
,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 198. num.,
izsludinu Valkas apriņķi uz nenoteiktu
laiku par trakumsērgas apdraudētu rajonu.

Uzdodu policijas priekšniekiem un pa-
gastu valdēm steidzami pasludināt iedzī-
votājiem šinī nolūka izdotos obligātoriskos
noteikumus par trakumsērgas apkarošanu
1., 2., 4., 5., 7., 8., 9., 10. un 12. pantā
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 198. numurā),
kas iedzīvotājiem stingri jāievēro.

Ātrākai sērgas apkarošanai uzdodu po-
licijai spert visus no viņas atkarīgus
soļus un attiecīgu rīkojumu un noteikumu
neievērotājus saukt pie atbildības.

Valkā, 1934. g. 8. martā. JM° 1846/1.

Apriņķa priekšnieks (paraksts).

Darbvedis (paraksts).

Saistošie noteikumi
par zemes gabalu sadalīšanu

resp. apvienošanu Ogrē,
pieņemti Ogres pilsētas domes 1934. gada
17. februāra sēdē (protok. Ka 2, 3. §) un
apstiprināti ar iekšlietu ministra 1934. g.

9. marta rezolūciju.

1. §. Sadalīt vai apvienot Ogres pil-
sētā atsevišķu hipotēkārisku zemes vienību
veidā pastāvošus zemes gabalus var tikai
ar pilsētas valdes atļauju.

2. §. Atļauts sadalīt vai apvienot
zemes gabalus tikai pie pastāvošām vai
pirms sadalīšanas dabā nospraustām ielām.

3. §. Zemes sadalīšana pilsētas admi-
nistratīvās robežās izdarāma pēc sa-
dalījumu plāniem, kam jābūt saskaņotiem
ar Ogres pilsētas izbūves-apbūves plānu
un būvnoteikumu prasībām.

4. §. Sadalījumu vai apvienojumu
plāni sastādāmi, pielietojot Z. M. Mērnie-
cības daļas pieņemtos plāna apzīmējumus,
un tie iesniedzami pilsētas valdei 2 eksem-
plāros, ja zemes sadalīšana paredzēta
pastāvošo kvartālu robežās, un 3 eksem-
plāros, ja ar zemes sadalīšanu pastāvošais
ielu tīkls tiktu grozīts vai paplašināts.

5. §. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz sodu likuma pamata.

6. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. A. Marsons .
Sekretārs Ozoliņš.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

gadskārtējā sapulce
notiks otrdien, š. g. 27. martā, pīkst. 19,
Galvenās valdes telpās, Skolas ielā 1, at-
sekošu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) galvenās valdes darbības pārskats par

1933.g. un revīzijas komisijas ziņojums;
3) turpmākā darbība;
4) jautājumi un priekšlikumi, saskaņā ar

statūtu § 26;
5) vēlēšanas.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 13. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,24
1 Anglijas mārciņa 15,68—15,98

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,90—100 90
100 Itālijas liru 26,55—27,05
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,75—210,75
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,00—7,30
100 Igaunijas kronu ..... 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51 ,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnodaļa,
pamatodamās uz 1903. g. Sodu
lik. 209. p. 310. p. I. d., 1934. g.
1. februārī sodīja MorduchuDvor-
kinu ar Ls 100 vai nesamaksas
gadījumā ar vienu mēnesi aresta
par to,ka bez attiecīgas atļaujas ie-
rīkojis konfekšu darbnīcu Rīgā
Lāčplēša ielā 21 un nodarbojies ar
šokolādes un konfekšu izgatavo-
šanu antisanitāros apstākļos.

Rīgā, 1934. g. 9. martā.
L. JNq 378/34. 34849z

Priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretāra pal. M. Prevalds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
21. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
27. septembrī Valkā mirušā Jāņa
Dāvja d. Lapekina testamentu. *

Rīgā, 1934. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

34850 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
21. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
10. aprīlī Kraukļu pagastā mir.
Jāņa Jāņa d. Sietnieka testa-
mentu.

Rīgā, 1934. g. 6. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

34851 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
21. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 27. ok-
tobrī Rīgā mirušā Ernesta Kārļa
dēla Blūma testamentu.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

34852z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575.*p., paziņo, ka 1934. gada
21. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 3. de-
cembrī Slokā mirušās Annas-
Amalijas Jāņa m. Veikners, dzim.
Gurnaus (Gornovs), testamentu.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

34853z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Nikolajs Kārļa d. Kesners un
Marija Antona m. Kesners, dzim.
Rinkevičs, noslēguši savstarpīgc
laulības līgumu pie Rīgas notārs
P. Socka 1934. g. 9. janvārī ai
reģistra Ne 185, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto ' laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību. L. .Ns 2603

Rīgā, 1934. g. 10. martā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

34998z Sekretārs P. Birkens.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šis tiesas 1934. gada
22. martā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1933. g. 15. jūlijā mirušā
Jāņa Jāņa d. Skareviča mutisko
testamentu.

Liepājā, 1934. g. 7. martā.
JVe 281m/34. 34897z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Rīgas pilsētas 13. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 14. decembra spriedumu
Jānis Druka, apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210. p. par bojātu ēdamvielu
pārdošanu veikalā, atzīts pat
vainīgu un sodīts ar Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā ai
3 dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jānis Druka ir veikala Kokneses
prosp. 35 īpašnieks.

Rīgā, 1934. g. 6. martā.
L. JVo 540 34913z

Miertiesnesis M. Vītinš.

Tukuma iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz 1903. g. Sodu lik
218. p., izsludina, ka ar viņa
likumīgu spēku guvušo 1933. g.
14.decembra apvienojošospriedu-
mu Nils Ribakovs sodīts uz Sodu
lik. 12. p. un 1903. g. S. lik. 60. p.
un 209. p. 1. d., pēc kopības ai
Ls 40,— naudas vai 12 dienām
aresta sodu par to, ka 1933. g.
31. maijā nav ievērojis pienācīgu
tīrību savā saldumu veikalā,
Tukumā, Tirgus laukumā N° 1,
kā arī nav ievērojis pienācīgu
tīrību 1933. g. 15. maijā, glabājot
pārdošanai gaļu un 1933. gada
31. maijā izgatavojot pārdošanai
saldējumu.

Tukumā, 1934. g. 9. martā.
N» K- 1253/33. g. 34915z

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina atklātībai, ka ar 1933. g
7. novembra spriedumu Helēna
Pokuls par tirgošanos ar krāso-
tām desām Rēzeknē, Atbrīvoša-
nas alejā N°27, atzīta par vainīgu
pēc Sodu lik. 210. p. un sodīta ai
Ls 25,— naudas soda, vai maksāt
nespējas gadījumā ar septiņām
dienām aresta. Spriedums izpil-
dīts.

Rēzeknē, 1934. g. 7. martā.
M> 659/33. 34918z

Miertiesnesis (paraksts).
Jaungulbenes pagasta tiesa,

Madonas apr., pamatodamās uz
sava 1934. g. 12. februāra lēmuma
un pagasttiesu likuma 108. un
109. p., paziņo, ka Jaungulbenes
pagasta Pauguru mājā dzīvojošie
laulāts pāris Jukums un Marija
Grinbergi pieņem bērna vietā
(adoptē) Marijas Grinbergs, dzim.
Eimanis, dēlu — Maigoni-Jakobu
Eimani, dzim. 1920. g. 25. martā,
piešķirot viņam visas likumīga
bērna tiesības un uzvārdu ,.Grin-
bergs".

Personas, kam būtu kādas ie-
runas pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas pieteikt tādas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Pēc šī termiņa
nekādas ierunas un iebildumi ne-
tiks pieņemti un adopcija tiks
apstiprināta. 2* 34232z

Pagasta tiesa.

Kauguru pagasta tiesa,
pamatojoties uz sava š. g.7. marta
lēmuma un pagasttiesas 108. un
109. p., dara zināmu, ka Pēteris
Bebrišs un viņa sieva Katliņa
Bebrišs, dzim. Lapiņš, atr. Stei-
narts, adoptē par savu dēlu
Elmāru Steinartu, dzim. 1919. g.
23. novembrī,piešķirot adoptētam
visas miesīga bērna tiesības un
uzvārdu Bebrišs.

Personas, kam būtu kādas ie-
runas pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas tās pieteikt šai pagasta
tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas „VaId.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija tiks apstiprināta.

Kauguru pagasta tiesā,
1934. g. 7. martā.

34757z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 20. martā pīkst. 11.30
Rīgā Raiņa bulv. 25 pārdos Šakira
Husnetdina kustamo mantu, kas
sastāv no 7 galdiem, ar marmora
platēm un čuguna kājām, un
novērtēta par Ls 280,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
L. Nu 515 35033

Tiesu izpildītais I. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1, paziņo,
ka 1934. g. 20. martā pīkst. 13.00
Rīgā Velmēs ielā 1 pārdos Aug-
stākas tirdzn. izglīt. veic. biedrī-
bas kustamo mantu, kas sastāv
no mēbelēm un rakstāmmašīnas
„Urania", un novērta par LsSOO.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. martā.
L. Ka 95 35034

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 20. martā, pīkst. 'lO
Rīga, Rēveles ielā 6/10 fabr.
Hugo Birkhana lietā pārdos
Richarda Raašes kustamo mantu ,
sastāvošu no dzelzs stieņiem,
svaru daļām u. c, novērtēta par
Ls 470,— 35035

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. martā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Sēlpils pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu, izdotu no Seces pag.
valdes 1932. g. 14. jūnijā ar
N° 423 ar Jura Jaudzema v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu N°721, izd. no Ārlavas pag.
valdes ar Marijas Dukulis vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 20. martā
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ormaņu
ielā N° 4 pārdos Lības Freimans
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 12. martā.
35001 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 20. martā
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Mārupes
ielā N° 8 pārdos Mārtiņa Ozoliņa
kust. mantu, sastāvošu no zār-
kiem, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 12. martā. 35002
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1934. g. 21. martā
pīkst. 10 dienā, Rīgā 1. Kalēju
9/11 (eksprešu kant. noliktavā)
pārdos Georga Kiršteina kustamo
mantu, sastāvošu no gleznas un
mēbelēm, novērtētu par Ls 660.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 12. martā. 35003
Tiesu izpildītājs L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Bruņnieku ielā 67, dzīv. 9. pa-
ziņo, ka 1934. g. 21. martā,
pīkst. 11.30 dienā, Rīgā, L.
Maskavas ielā 76 dz. 10, 2. iz-
solē pārdos Leona Beinaroviča
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par Ls
235,—. 35031

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. martā.
Tiesu iznildī.āis V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīga,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9, paziņo,
ka 1934. g. 21 martā pīkst. '12
dienā, Rīga, Krasta ielā 5
pārdos Hasjas Germanes kust.
mantu, sastāvošu no medika-
mentiem, novērtētu par Ls 1022.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. martā.
35032 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 26. martā
pulksten 12 dienā Edinburgā
Edinburgas prosp. 39 pārdos
Marijas Kēvičs kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm,
novērtētām par Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uri apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
35005 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. R M ā 1 k a I n s
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kārļa Gaiļa, 1934. g. 10. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Kārļa Gaiļa nekus-
tamo mantu Jelgavas apr., Sal-
gales pag. Emburgas muižas
Pūriņu mājas, ar zemes grāmatu
reģ. N° 5654, platībā 51,73 deset.,
no kuras platības atdalīts 16,23
deset. liels zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ar proc ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 410,— un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 35000

Jelgavā 1934. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.



"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
Padomju Sociālistisko Republiku

Savienības akciju sabiedrības ,,So-
vetskij Torgovij Flot"—„Sovtorg-
flot" sabiedrības Latvijas nodaļas
likvidācijas lietās pilnvarots P. S.
R. S. pilsonis Sīmanis Vasilija d.
Jurjevs, ar dzīves vietu Rīgā,
Alberta ielā 11.

Līdzšinējā pilnvarotā likvidā-
cijas lietās P. A. Fedotova piln-
vara anullēta. 35022z
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.

I

R. Bērziņš.
Revidents A. Ma r ti n s o n s.

lelgavas apgabaltiesas Jelgavas
ļ 1 iecirkņa tiesu izpildītājs

p Malkalnš (kanceleja: Jel-

gavā, Annas ielā n « dz- !)

pa
iļValsts zemes bankas Jelga-

««i! nodaļas prasības piedziņai no
Pētera Rozaia, 1934.g. 10.oktobrī

olkst 10 ritā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle, pār-
dos pirmajā publiskā izsolē un

oilnā sastāvā Pētera Rozala ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.,
Salgales pag. Garozes-Slokas mui-
žas Leite mājas, ar zemes grām,

ree Ne 685, platībā 72 pūrv. 24
kapes, no kuras platības atdalīts
8 696 ha liels ' zemes gabals;

? ' 2) nekustamā manta publiska;
izsolei novērtēta par Ls 2500,—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 4200,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 250,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas
Bauskas zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamā:
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man
tas dokumentos var ieskatītie:
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil
ditāja kancelejā, bet divas ne
dēļas pirms izsoles dienas Jel
gavas apgabaltiesā. 34999

Jelgavā 1934. g. 10. martā.
Tiesu izpild. R. Mālkalns

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 5. oktobrī
10 no rīta Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kazimiram Butkēvičam piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Kuldīgas apr. Pam-
pāļu pagastā, sastāv no zemes
gabala ,,Laukmali Ns 323F un
319"F ar zemes platību 12,76 ha
ar zemes grāmatu Ne 9516.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 2138,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 2400,-.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 2138,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda
Ls 213,80.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 8. martā.
Ne 457. 34930

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 5. oktobrī
10 no rītā Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Georgam Rušinām piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Zvārdes pagastā un sastāv no
zemes gabala ,,Ceplīši Ns 7 F
un 7 Fa" ar zemes platību
18,75 ha, ar zemes grāmatu
No 9289.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 910,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 2800,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
summas Ls 910,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,rau-
goties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 91,-.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 8. martā.
Ns 456 34931
_ Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290*. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 5. oktobrī
10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Ankevičam piederošu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Liepājas apr. Ezeres
pag., sastāv no zemes gabala
,,Rumbas Ns 205F" ar zemes
platību 17,72 ha ar zemes grām.
Ne 7226.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 3533,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3800,—.

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p! no
summas Ls 3533,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 353,30.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 8. martā.
Ne 455 34932

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

ļ
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nod. prasības apmierināša-
nai 1934. g. 5. oktobrī pīkst. 10
rītā Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušās
Madlienes Krūmiņš piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Sātiņu
pagastā, sastāv no zemes gabala
Ne 1F ,,Grantskalni", ar zemes
platību 18,95 ha, ar zemes grām.
Ne 9620.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 3866,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2500,—;

4) Šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 3866,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda
Ls 386,60.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 8. martā.
Ns 459 34933

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 5. oktobrī
10 no rīta Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fricim Broziņam piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī
Pampāļu pagasta, un sastāv
no „Pirtsgar-Brozing" mājām
ar zemes grāmatu Ne 560.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 7456,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,—. un mūža
alimenti Anlīzei Broziņ.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 7456,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielākā
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda
Ls 745,60.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 8. martā.
Ne 463 34934

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. B u d 1evs k i s
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai,
1934. g. 15. septembrī, 10 rīta,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Izidora Jēzupa dēla
Vaivoda nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī, Vār-
kavas pag., Daugavpils apr. hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra

Ne7654 un sastāv no zemes gabala
mīF ifi 43 ha platībā:

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 4376,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā da a —
Ls 437,60;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34946

Daugavpilī 1934. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
jpr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1934.g. 25.septembrī, 10rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jāņa dēla
Tupina un Annas-Alīdas Pētera m.
Celmiņš, dzim. Tupiņš, nekusta-
mo mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr., Kurcuma pagastā, Ilūkstes
apr., hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 5107 un sastāv no Lauce-
namze (Dervanišku) muižas zemes
gabala, ar nosaukumu ,,Līči Ne 7F
kopplatībā 6,65 ha; gadījumā, ja
Annai Celmiņš piederošā ideālā
puse netiks pārdota, uz citu
kreditoru pieprasījumu izsludi-
nātā, š. g. 31. marta izsolē;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3700,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 7938,80;

4) tiem, kas vē 1as piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 370,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 8. martā.
34942 Tiesu izp.v. i. E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā Ne 1)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, 1934. g. 25. septembri,
10 ritā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Ādama Vi-
kentija d. Sarana nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Salienas pag., Ilūkstes apr. hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4199 un sastāv no Liel- un
Maz-Bornes muižas zemes ga-
bala, ar nosaukumu ,,Balbieri
N2 7F un 7Fa", kopplatībā
19,96 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 180,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 8. martā.
34943'Tiesu izp. v. i. E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1934. g. 25. septembri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Heinricha-
Kārļa Jāņa d. Vilina nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Salienas pag., Ilūkstes apr., hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne3904 un sastāv no Haruni mui-
žas zemes gabala, ar nosaukumu
,,Vētini Ne 49-F", kopplatībā
18,09 'ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

Ls 260,— novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība , ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat.
galēs apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 34944

Grīvā 1934. g. 8. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes {
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis '
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1) '
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau- 1
gavpils nodaļas prasības apmieri- '
nāšanai, 1934. g. 25. septembrī, I
10 rītā, Latgales apgabaltiesas {
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir- \
mājā publiskā izsolē Eduarda 1
Pētera d. Graudiņa nekustamo ]
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr., i
Salienas pag., Ilūkstes apr., hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra i
Ne 5407 un sastāv no Liel- un
Maz-Bornes muižas zemes gabala
ar nosaukumu ,, Imanta Ne 29F
un 29Fa", kopplatībā 44,54 ha; .

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 9500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 8500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 950,— un jāiesniedz Tieslietu .
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34945

Grīvā 1934. g. 8. martā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

'

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kancelejā: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 6,94 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no š.g.
22. februāra ar Ns 114, 1934. g.
19. maijā,' 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķeļa Pētera d. Jakovleva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Naujenes pag., Kolobuchinas sā-
džā hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 14111 (grunts Ns 29) un
sastāv no 4,091 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 300,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34947

Krāslavā 1934. g. 9. martā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā,
Ls 27,41 apmērā, pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta nol934
gada 22. februāra ar Ne 102,
1934. g. 19. maijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Izidora Donata d. Litvinska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Skaistas pag. Vidējo-Luņu s. v.
hipot. iec.., ar zemes grāmatu reģ.
Ne 21229 (grunts Ns 8) un sastāv
no 10,933 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 500,— Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils- Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, iāuzrāda līdzpārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku -
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabalt esas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 34948

Krāslavā «i934. g. 9. martā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
ziņo, ka 1934. g. „Vald. Vēstn."
33. numurā izsludinātā Staņis-
lava Aloiza d.Tračuma nekustamā
īpašuma, atrod. Krāslavas pag.
II Tračunu sādžā, pārdošana
š. g. 28. aprīlī — atcelta. 34949z

Tiesu izpildītājs I. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē Pilsoņu
ielā 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Franča Putrāna prasības
piedzīšanai Ls 150,—, 1934. g.
22. septembri, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Helēnas Jāņa m. Putrans, pēc
pirmā vīra Dreimanis, nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Dricēnu pag., Dreimaņu sādžā
un sastāv no tiesībām uz1ļideālo daļu Dreimaņu sādžas
viensētā Ne 1 — 14,638 ha pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 26772;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai —
Ls 1100,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei pilnā sastāvā, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1262. p., novēr-
tēta par Ls 3289,— ;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 46,99;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
34950 Tiesu izpild. A. Lazdiņš

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai: a) kapitāla pa-
rāda atlikuma Ls 1471,54 un
b) nokavētu termiņu un citu
maksājumu Ls 153,10 ar noka-
vējuma renti — 1934. g. 22. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Fadeja
dēla Biksa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Gaigalovas (agrāk Biko-
vas) pagastā un sastāv no zemes
gabala Ns 9F, ar nosaukumu
,,Upmalnieki" (atdalītais no Bi-
kovas muižas) 17,55 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 7396;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 170,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 34951

Tiesu izpildītājs A Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p., un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p.( paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 1893,04 un b) nokavētu ter-
miņu un citumaksājumu—Ls 224,15 ar nokavējuma renti,
1934. g. 22. septembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Jāņa d. Kroiča nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Bērzgales
(agrāk Labvāržu) pagastā un
sastāv no zemes gabala Ne 30F.
ar nosaukumu ,,Egles" (atdalī-
tais no Bērzgales muižas), 13.34
ha platībā, ar zemes grāmatu

I reģistra Ns 7400;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 210,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
34952 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1185. p. paziņo, ka noliktā uz
1934. g. 16. jūniju Ignata Jāņa d.
Čevera nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts 1933. g.
,,VaId. Vēstn." 281. numurā, sa-
karā ar piedziņas apturēšanu,
atcelta. 34953z

Viļēnos, 1934. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
1934. g. 14. jūliju Jezupa Meikula
dēla Stafecka nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
1934. g. ,,Vald. Vēstn." 6. numurā

sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta. 34954z

Viļēnos, 1934. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Kuldīgas notārs Fr. Minka,

uz 1916. g. 3. jūlija Noteikumiem
par tirdzniecības un rūpniecības
uzņēmumu pāriešanu uz līgumu
pamata, paziņo, ka Latvijas pil-
sonis Žanis Jēkaba d. Saulgoze,
dzīv. Kuldīgā, Putnu ielā Ns 1,
ir pārdevis un nodevis Latvijas
pilsonim Alfrēdam-Fricim-Hein-
rieham Friča d. Blumbergam,
dzīv. Kuldīgā, Katoļu ielā 11,
savu koloniālpreču veikalu, atro-
došos Kuldīgā, Pasta ielā 5, ai
visām precēm, inventāru, veikala
iekārtu un ar visu šā veikala pa-
sīvu un aktīvu, par Ls 5420,26
pēc pirkuma-pārdevuma līguma,
apliecināta no viņa, notāra, 1934.
gada 6. marta, ar reģ. Ns 404, un
ievestu 1934. g. aktu grāmatā ai
Ne 2. 349552

Notārs F. Minka.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijās preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g.
7. martā ir reģistrēti Kaunatnes
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības
statūti.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
Ns 142162 34847z
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g.
7. martā ir reģistrēti brīvprātīgo
ugunsdzēsēju organizācijas ,,Van-
dzenes ugunsdzēsēju biedrība"
statūti.

Rīgā, 1934. g. 8. martā.
Ns 141875 34848z
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Zvardes pag. padome
atdos mutvārdu izsolē mazāk-
prasītājiem sestdien, 1934. gada
7. aprīlī, pīkst. 12, Zvārdes pag.
namā,

pagasta nama jaunbūves
darbu izvešanu.

Izsoles tuvākus noteikumus
varēs dabūt padomes sēdē izsoles
dienā. Ar izmaksas aprēķinu un
būves noteikumiem var iepazīties
piektdienās no pīkst. 10—15, pa-
gasta valdē. 34981 z



Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ne 00522 60103, izdotu ne
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 15. jūnijā ar Jāņa Zālīti;
vārdu. 35024z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ne KV 003729, izd. 1928. g.
20. marta no Jēkabpils apr
pr-ka pal. 1. iec. ar Alīdes-
Oleas-Veronikas ļirgensons v

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi Ne 431/003031, izd. no
Bejas pag.valdes 1928. g.28. janv.
ar Otto Bērziņa vārdu. 32075b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. pr-ks paziņo, ka Pēteris
Kalniņš, dzīv. Lažas pag. Uparāju
mājās, pieteicis policijai, ka 1933.
gada 20. septembrī viņam nozagts
,,Sauer-Sohn" sistēmas revolveris
Ne 55430. 3496Iz

Latvijas kuģīpašnieku unrūpnieku saustarpīgai
apdrošin. biedrības

kārtēja pilna biedra wa
notiks 1934. g. 28. martā, pi|<st
V11 Rīgā, Aldaru ielā 2 4, dz.|

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi. J

3) 1933. gada pārskata pieņem-
šana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš

likumi. 35007,

Valsts zemes banka,
atrod.Rīgā .Valdemāra ielāNs 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ai
tiesībām uz lauku nekustamc
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 uti
1926. g. 35), paziņo, ka Valsb
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas telpās 1934. gada
13. jūnijā pīkst. 10 dienā pārdos
atklātā izsolē Kristapa Feld-
maņa tiesības uz Ventpils apr.
Zīras pagasta Piltenes valsts
zemes fonda zemes gabalu Ns 11
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ns 25, lap. p. 15,
kārtas Ns 915);

Odlllllliciiua ociūluv iiv
£. - .

a) zemes, kopplatībā 14 ha;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls 560;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 112,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dējas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pec
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz

l8 no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes bankā
nē vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. 8. martā.
Ns ac 12901 35023

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R N° 38660/39308, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 10. jūnijā ar Augusta
Kalniņš vārdu. 35010

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu R JVe 104285/94466, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 29. jūnijā ar Jāņa
Freimanis vārdu. 3501 Iz '

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Ns 137776/139739, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932.g. 14. septembrī ar Edmunda
Miglans vārdu. 35012z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ns 56991 / 74199, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 16. jūnijā ar Johan-
nas Podzjūns, dz. Krauklis v.

Daugavpils apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu „Brauninga" sist. revolveri
JVs 969560, kal. 6,35. Atrašanas
gadījumā tas nododams iecirkņa
kancelejā. Revolveris pieder
ļānim Peičam. 33909z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību JVe 7980, izd.
1925. g. 28. augustā no 3. Jel-
gavas kājn. pulka kom-ra ar
Sīmaņa-Šmuiļa Švarca vārdu.

Daugavpils apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu valstij piederošu revolveri
,,Stock" sistēmas ar JV° 6276,
kalibr. 7,65. Atrašanas gadījumā
tas nododams iecirkņa kancelejā.

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JZ Ns 003014, izd. 1932. g.
26. apr no Daugavpils apr.
polic. 2. iec. pr-ka ar Otto
Kleins vārdu. 32004b

Daugavpils apr. polic. 6. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Brauning" sistēmas revol-
veri Ns 911787, kal. 6,35.Personas,
kas atrastu minēto revolveri, tiek
lūgtas to nodot policijas iecirkņa
kancelejā, Aglonā. 34762z'

Elejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ns 21245/45, izd. no
Elejas pagasta valdes 1932. gada
4. jūnijā ar Aleksandra Čer-
novskis vārdu. 34268z

Inčukalna pagasta valde paziņo,
ka „Vald. Vēstn." 1934. g. 25. nu-
murā iespiestā sludinājumā par
Jozefes Ščurovskis pases nozau-
dēšanu jābūt, ka pase izdota no
Daugavpils apr. policijas 3. iec.
pr-ka un nevis no Krāslavas pag.
valdes. 34992z

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. Ne 005585, izd. no Vircavas
pag. valdes 1932. g. 24. maijā
ar Jāņa Ščedrinska vārdu. 32069b

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LL JVe 014994/694, izd. no
Lielvircavas pag. valdes 1927. g.
1. decembrī ar Izoldes Velze v.

Kaunatas pagasta valde izslud.
par ned. pieteikto par sadegušu
darba grāmatiņu sērija V JVe63337,
izd. 1932. g. 11. martā no Bebru
pagasta valdes ar Eleonoras
Eduarda m. Oaveika v. 34269z

Kapiņu pagasta valde, Daugav-
pils apr.,izsludina par nederīgiem
zemāk minētos dokumentus: 1)
Latv. iekšz. pasi ser. NM Ns 12459
izd. no Maltas pag. valdes 1928.g.
24. maijā ar Ne 2259 ar Staņislava
Voronecka v.; 2) darba grāmatiņu
Ne 137, L. K9 06137, izd. no Ka-
piņu pag. valdes 1932. g. 1. sept.,
ar Vasilija Vasiļjeva v.un 3) darba
grāmatiņu JVs 257, izd. no Viesītes
pagasta valdes 1933. g. 9. martā
ar Agatas Spīks vārdu. 34270z

Krāslavas pilsētas valde izslud.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L JVe 28437/607, izd.
no Krāslavas pilsētas valdes
1933. g. 25. apr. ar Annas Sarguns
vārdu. 34696z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izslud. par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu K JV2 53713/8308, izd.
no Liepājas pilsētas valdes darba
apgādes 1932. g. 16. jūnijā ar
Elzas Zveja, dzim. Lieģis vārdu.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu Voldemāra
Haralda Žilinska nozaudēto .darba
grāmatiņu JVe K 69895/12279,
izdotu no Liepājas pilsētas valdes
darba apgādes i932. g. 21. jūlijā.

Liepājas pilsētas darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JV9 90, izdotu
no Nīkrāces pagasta valdes 1932.
gada 15. jūnijā ar Annas Papirtis
vārdu. 34968z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izslud. par nederīgu Katrīnes-
Malvīnes Polis nozaudēto darba
grāmatiņu K Ne 66439/19807,
izdotu no Liepājas pilsētas valdes
darba apgādes 1933. g. 14. febr.

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. L. 30807, izdotu
no Līvānu pagasta valdes 1932. g.
14. jūlijā ar JVe 217 ar Jāņa Sti-
kāna vārdu. 34986Č

Rēzeknes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina zināšanai,
ka 1933. g. decembrī no Jāzepa
Opincāna pieteikts par nozaudētu
(Rēzeknē) Mauzera sistēmas re-
volveris JVe 55651, kal. 6,35.
Atradējam revolveris jānodod po-
licijas iecirknī, Latgales pro-
spektā JVe 86. 34965ē

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Pēternieku pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu JVņ 91/57412,
izdotu no Patkules pag. valdes
1932. g. 10. jūnijā Šolastikai
Škafars. 34983ē

Purvmalas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem sekošas
Latvijas pases, kuras pieteiktas
par nozaudētām:

1) Latvijas pasi ser. KP-
JVs 020135, izdotu no Purvmalas
pagasta valdes 1928. g. 23. febr.
ar Grigorija Duškina vārdu;

2) Latvijas pasi ser. KP.
JV2020610, izdotu no Purvmalas
pag. valdes 1928. g. 13. martā
ar Annas Cvetkovs vārdu un
meitas Marijas Cvetkovs vārdu,
Latvijas pasi ser. KT. JVs014353,
izdotu no Purvmalas pag. valdes
1928. g. 2. jūnijā un meitas
Nadeždas Cvetkovs vārdu, Lat-
vijas pasi ser. KP. JVs 020716,
izdotu no Purvmalas pag. valdes
1928. g. 16. martā;

3) Latvijas pasi ser. KP.
JVs 020197, izdotu no Purvmalas
pag. valdes 1928, g. 27. febr.
ar Gavrila Cvetkova vārdu;

4) Latvijas pasi ser KP.
JVs020198, izd. no Purvmalas pag.
valdes 1928. g. 27. febr. ar
Marijas Cvetkovs, dzim. Laskovs
vārdu;

5) Latvijas pasi ser. KT.
JVe 019971, izd. no Purvmalas
pag. valdes 1928. g. 17. aug. ar
Marijas Bistrovs vārdu un

6) Latvijas pasi ser. KT.
JVs 103987, izd. no Purvmalas
pag. valdes 1928. g. 20. apr.
ar Natālijas Cvetkovs v. 30653ē

Purvmalas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību JVsl5726,
izdotu no Jaunlatgales . Kara
apriņķa priekšnieka 1926. g.
23. dec. ar Feodora Lebedinska,
dzim. 1883. g. vārdu. 30654ē

Rēzeknes apr. policijas 2. iec.
priekšnieks atsauc ,,ValdībasVēst-
nesī" JVs 10, no 1934. g. ievietoto
sludinājumu par sekošu doku-
mentu izsludināšanu par ne-
derīgiem:

1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
MK. JVs 4933 ar Karpa Kolosova
vārdu, izdotu no Rēzeknes pag.
valdes 1928. g. 1. jūnijā ar reģ.
JVs 4133;

2) karaklaus. apliecību JVe 9358
ar Karpa Kolosova vārdu, izd.
no 9. Rēzeknes kājnieku pulka
komandiera 1926. g. 25. aug.;

3) ieroču atļauju ar Karpa
Kolosova vārdu, izd. no Rē-
zeknes apr. policijas 2. iec. pr-ka
1930.g. 13.oktobrī ar JVs53/5161/1,

kuras atļaujas derīguma termiņš
vēlāk ir bijis pagarināts līdz
1934. g. 13. okt. 34466e

Sausnējas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V. JVs 85658,
izdotu no Sausnējas pag. valdes
1933. g. 15. decembrī ar Artūra
Avena vārdu. 32768ē

Skaistas pagasta valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
JVs 64101/536, izd. no Trikates
pagasta valdes 1932. g. 18. jūn.
ar Konstantīna Teofila d. Ļuta
vārdu. 34979ē

Slokas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu JVe 800, izdotu no
Slokas pilsētas valdes 1932. g.
ar Alvīnes-Johanas Lūsis vārdu.

Tukuma pasta-tēlegrafa kan-
toris izsludina par nozaudētu un
nederīgu Tukuma pasta un tele-
grāfa kantora 1933. g. 30. janv.
Georgam Sainam izsniegto
radiofona atļaujas turpinājumu
JVe 495. 34959

H&aMādi
sludinājumi.

nodok u rfoD-fa darbinieku
bibliotēkas biedrības

ārkārtēja

pilna biedru sapulce
notiks š.g. 21. martā pīkst. 15.15,
dep-ta telpās, Pils ielā 13/15,
dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Statūtu papildināšana.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 35018z Valde.

iekšl. resora darbinieku
krāj-aizdeuu kases

kārtēja pilna sapulce
otrdien, 27. martā 1934. g., pīkst
15, iekšlietu ministrijas 56. istabā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Tieslietu ministrijas kooperāt.

revīzijas padomes revidenta
protokola nolasīšana.

3) a) Valdes, padomes un revīzi-
jas komisijas ziņojumi,

b) 1933. gada pārskata pie-
ņemšana un

c) peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1934. gadam.
5) Statūtu grozīšana.
6) Vēlēšanas.
7) Kases dalībnieku izslēgšana.
8) Priekšlikumi.

Piezīme. Uz statūtu 46. § pa-
mata sapulce pilntiesīga pie katra
ieradušos dalībnieku skaita.

Ieeja sapulcē — uzrādot dalīb-
nieka grāmatiņu.

35015z Valde.

Rīgas rjīlsēlas kredītbiedrība
dib. 1864. g.

67. kārt. pilnā sapulce
notiks otrdien, 22. martā 1934. g.,
pīkst. 6 vakarā, Doma muzeja

zālē, Rīgā Palasta ielā 4.
Dienas kārtība:

1) Valsts saimniecības departa-
menta 1934. g. 20. februāra
raksts par kredītbiedrības dar-
bības revīziju un valdes ziņo-
jums šinī lietā.

2) 1933. g. darbības pārskats, kā
arī priekšlikums par dividen-
des izdalīšanu.

3) Maksas apmēra noteikšana
1934. g. pārvaldes izdevumu
segšanai, kā arī biedru galvo-
juma kapitālam par labu.

4) Budžets 1934. gadam.
5) Vēlēšanas.

Rīgā, 1934. g. 12. martā.
35019z Direkcija.

Rūpu. saost, kredītbiedrība.
Kārtējā pilnā biedru sapulce
nolikta uz 1934. g. 25. martu
pīkst. 5 vakarā, žīdu kluba telpās,
Skolas ielā 6.

Dienas kārtība:
1. Sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana.
2. 1933. g. darbības pārskats:

a) padomes,
b) valdes,
c) revīzijas komisijas.

3. 1933. g. pārskata apstiprinā-
šana un peļņas sadalījums.

4. 1934. g. budž. apstiprināšana.
5. Papildinājums pie 3. p. 17.

panta bankas statūtiem.
6. Kredita apmēra noteikšana.
7. Vēlēšanas.

a) 2 valdes locekļu un 1 kan-
didāta,

b) 5 padomes locekļu un 2
kandidātus izstājuš. vietā.

c) 3 revīz. komis. locekļu un
2 kandidātu.

8) Jautājumi un ziņojumi.
35021 z Valde.

Latvju saost, kredītbiedrība
sasauc

fiārtējo
pilno biedru sapulci

š.g. 27. martā Rīgā Stabu ielā 17
pīkst. 20 ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.

2) Valsts saimniecības departa-
menta raksta nolasīšana sakarā
ar kredītbiedrībā izdarīto re-
vīziju.

3) Gada pārskats par 1933. gadu.
4) Revīzijas komisijas ziņojums.
5) Gada pārskata pieņemšana.
6) Valdes priekšlikumi.
7) Budžets 1934. gadam.
8) Vēlēšanas.
9) Jautājumi un ziņojumi.

P. S. Ja šinī sapulcē neierastos
vajadzīgais biedru skaits, tad uz
statūtu 31. § pamata tiks sasaukta
otra sapulce tanī pašā vietā un ar
to pašu dienas kārtību š. g.
14. aprīlī, kas būs pilntiesīga pie
jebkura ieradušos biedru skaita.

3500fiz Valde.

Latvijas linu un labības
tirdzniecības akc. sab.

„EKSPORTIERS"
valde sasauc

ārkārlēlo akcionāru sapulci.
kas notiks 1934. g. 4. aprilī, pīkst.
18, Rīgā, Kr. Barona ielā 3, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Konstituēšanās.

2) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
3) Vēlēšanas.
4) Vainīgo saukšana pie atbildī-

bas par sabiedrības nodarītiem
zaudējumiem.

5) Tekoši jautājumi. 35020z

ffii]uTWStM ūieflfuz ūdeņiem
sasauc

pilnu biedru sapulci
otrdien, 1934. g. 27. martā
pīkst. 6 pēc pusdienas , Rīgaļ
Biržas komitejas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Gada pārskats, galvenās val-

des un revīzijas komisijas,
ziņojums.

3) Budžets 1934. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 35008z
Biedrus lūdz neiztrūkstoši 1

ierasties.
Galvenā valde.

Baltijas
linu audeklu manufaktūras
A./S. ĶENGERAGS

valde uzaicina akcionārus ierasties
š. g. 6. aprīlī, pīkst. 18 Rīgā,
1. Jēkaba ielā 16, firmas R. John
Hafferberg telpās, uz
kārtējo vispārējo akcionāru

sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces priekšsēdētāja vēlē-
šanas.

2) Valdes un revīzijas komisijas
ziņojums, 1933. g. pārskats un
bilances apstiprināšana un val-
des atsvabināšana no atbildī-
bas.

3) Valdes pilnvarošana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 35m 77

Tirgot, un namīpašnieku
Kredītsabiedrība

sasauc š. g. 17. aprīlī pīkst. 13
Rīgā Teātra ielā 9, sabiedr. telp.,

pilno biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas..
2) 1933. gada pārskata pieņem-

šana un revīz. kom. ziņojums.
3) 1934. gada budžeta apstipri-

nāšana.
4) Biedru izslēgšana.
5) Vēlēšanas.
6) Ziņojumi un priekšlikumi.

Ja noteiktā laikā nesanāks va-
jadzīgais biedru skaits, tad tiks
noturēta otra sapulce tanīs pašās
telpās ar to pašu dienas kārtību
17. aprilī pīkst. 14, un šī otrā sa-
pulce, saskaņā ar statūtu 86. §,.
būs pilntiesīga lemt par visiem
jautājumiem. 35016z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka Bo-
ļeslava Zagržecka zvērināts kura-
tors zv. adv. J. Ollensteins, kura
kantoris atrodas Rīgā Alberta
ielā 4 dz. 3 paziņo, ka š. g.
19. martā pulksten 18, Rīgā
J. Alunāna ielā 2-a dz. 5 notiks
parādnieka B. Zagržecka

kreditoru pilnsapulce.
Dienas kārtība:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) varia.

1934. g. 10. martā. 35030
Maksātnespējīgā parādnieka

Jēkaba Rabinoviča
KREDITORU SAPULCE

notiks 1934. g. 21.martā, pīkst. 19
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa masas sadalīšana,
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Dažādi jautājumi.
35014z ' Konkursa valde._

Baltijas lauksaimnieku biedrī-
bas krāj-aizdevu sab. izsludina
par nederīgu šīs sabiedrības
biedra Pētera Krusta nozaudēto
biedra grāmatiņu Ns 105. 349581

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts ekssmpl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Šoseju un zmei tēlo departamenta t. rajona inženieris
savā kancelejā Rīgā Elizabetes ielā 35 dz. 3, š. g. 20. martā

iz&os jautztā izs&tē

16J0 m sara koka tiita būves daibus pār -Pēterupi
uz Mežjāņu 1J1 šķ. ceļa, Bīriņu pag- Nodrošinājums Ls 90,—.
Tuvākas ziņas kancelejā darba laikā. L 5060 35027

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina 20. martā pīkst 11

rakstveida izsoli
uz Risas radiofona programmas iespiešanu
no 1934. g. I. aprīļa līdz 1935. g. 1. aprīlim, sākot ar 54.000 eks. nedēlā.

Drošības nau4a Ls 5000,—. Tuvākas ziņas saimniecības daļā,
istabā 58, kur iesniedzami arī piedāvājumi. Ls.5097 35028

Šoseju un zemes ceļu departamenta Z. raj. inženieris
1934. g, 19. martā pīkst. 10 Jelgavā pilī

pārdos vairāksolīšanā nolietoto inventāru un materiāli.
kā: vecu čugunu, dzelzi, tēraudu, ķīļu dakšas, lāpstas, koka ričas u. 1.1.

Pārdodamie priekšmeti apskatāmi Jelgavā pilī pīkst. 9—15.

9. rajona inženieris
savā kancelejā Valmierā M. Beates ielā 1, š. g. 20. martā pīkst. 12

izdos

iaufctā i&soīē
1) 13,60 m gara koka tilta būvi pār meliorācijas grāvi uz

Kārlīšu-Oāršas I šķ. ceļa pie Mežziņu mājām; izsoles nodro-
šinājums Ls 70,—;

2) 9,10 m gara koka tilta remontu uz Puikules-Mazsalacas
Il-b šķ. ceļa, 9. km, pie Paužu mājām, Puikules pagastā;
nodrošinājums Ls 40,—. L 5094 35025
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā.

Cēsu-Madonns apr. valsts zemju inspekcija
Madonā, pils. vaid. telpās, izdos 1934. g. 27. martā pīkst. 11 rītā

mutvārdu un raftstveida saeensibā
%weļa® tiesības

uz 6 gadiem valstij piederošos Madonas apriņķa ūdeņos.
Sīkākas ziņas dabūjamas valsts zemju inspekcijā Cēsīs Pils

ielā 7, visās Cēsu un Madonas apriņķu, pilsētu un pagastu valdēs,
policijas iecirkņos un virsmežniecībās. 34957

Valsts zemju inspekcija.

Strenču virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1934. g.24. martā virsmežniecības kancelejā

meža materiālu pludināšanas darbus pa Gauju
no I, II, III, IV, V, VI un VIII iecirkņu krautuvēm līdz Mazam
Baltezeram apmēram skuju koku baļķu," kluču un telegrāfa stabu
3700 m. 3, lapu koku baļķu un kluču 500'mun stutmalkas 3900 steru.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,— zīmognodokli
un ar cenu uzrādīšanu atsevišķi par 1 m3 skuju koku baļķu, kluču
un telegrāfa stabu, 1 m3 lapu "koku baļķu un kluču un 1 steru stu-
malkas nopludināšanu iesniedzami virsmežniecībai līdz 24. martam
pīkst. 12 dienā slēgtā aploksnē ar uzrakstu: ,,Uz Strenču virs-
mežniecības 1934. gada 24. marta pludināšanas sacensību". Pie-
dāvājumi nodrošināmi ar drošības naudu Ls 350,— apmērā. Kā
drošības naudu pieņems arī Latvijas valsts iekšējā aizņēmuma
obligācijas, ceļu aizņēmuma obligācijas, Hipotēku un Zemes banku
ķīlu zīmes un Latvijas bankas garantijas. Vekseļi un privātu
banku un kredītiestāžu garantijas netiks pieņemti un nenodrošinātu!
piedāvājumi netiks atzīti.

Pie pludināšanas vajadzīgos koka materiālus dos virsmež-
niecība, bet pārējie rekvizīti jāpiegādā pludinātājam.

Ar pludināšanas nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kancelejā un piedāvātās cenas tiks uzskatītas kā piedāvātas uz
pludināšanu pēc šiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības pludināmo materiālu vai-
rumu grozīt, samazināt un pavairot un darbus piešķirot izvēlēties
konkurentu pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz piedāvāto cenu
Par nosolīto darbu apstiprināšanu jeb noraidīšanu paziņos līdz
4. aprīlim. Pēc darbu apstiprināšanas līgumu slēdzot tiks ņemta
drošības nauda 5% apmērā no līguma summas, kuras vietā tiks
pieņemti tikai iepriekš minētie vērtspapīri. 34794ē


	Valdības Vēstnesis no. 58 13.03.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�겪άȡ‵䯋홟獼廓ᭆ砰敆⃣ȅƙﱟդﻕ靜퀔
	Valdības iestāžu paziņojumi�㌷�ࣼ䄘㣼䄘烼䄘ऀ㸀ࠆ쀼ᜁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Rīkojums.�〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䔇塳
	RĪGA.����Ԁ
	KURSI.
	Article
	( Tiesu sludinājumi. ?�jumi
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"Citu iestāžu sludinājumi. ?��ȀȀ企ࠇ⡔⌈
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


